PREFEITURA MUNICIPAL DE OURÉM

Processo Administrativo Nº 2018.0204.003 – CPL/PMO

Modalidade de Licitação: TOMADA DE PREÇO

Tipo de Licitação: MENOR VALOR GLOBAL

Data de abertura da sessão pública: 14 de Maio de 2018.

Horário: 09h00min horas (horário de Brasília)

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

             Pelo presente termo, a Comissão de Licitação do Município de Ourém, torna público

para conhecimento dos interessados, o julgamento das propostas de que trata o processo

licitatório Tomada de Preço nº 008/2018 que tem como objetivo a seleção da proposta mais

vantajosa para a Contratação de Empresa para Realização das Obras de Revitalização do

Hospital Municipal Luiz Carlos de Sousa no Município de Ourém/PA.

FOI EM TODA SUA TRAMITAÇÃO ATENDIDA A LEGISLAÇÃO PERTINENTE.

Desse modo, satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o processo licitatório Tomada de

Preço nº 008/2018 e ADJUDICO a Proponente ESTRUTURAL CONSTUÇÕES E SERVIÇOS -

EIRELI CNPJ: 08.928.777/0001-22 vencedora deste certame no valor global de R$

1.154.794,32 (hum milhão, cento e cinquenta e quatro mil e setecentos e noventa e quatro

reais e trinta e dois centavos).

A homologação da licitante vencedora desse certame está em conformidade com o mapa de

apuração das propostas, registrada na Ata da Sessão de Julgamento.

Publique-se. Ao departamento competente para as providencia de costume.

Ourém/PA, 17 de Maio de 2018.

Valdemiro Fernandes Coelho Junior

Prefeito Municipal

		2018-05-17T12:57:45-0300
	VALDEMIRO FERNANDES COELHO JUNIOR:24737305200